
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                     

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

07.10.2019 г.                                                                                          №243 
 

  

 
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих 

лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 
 
             В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, 
Устава, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности  Богоявленского сельсовета 
Дальнеконстантиновского муниципального района Нижегородской области, 
утвержденным решением сельского Совета Богоявленского сельсовета 
Дальнеконстантиновского муниципального района Нижегородской области от 
22.12.2016г. № 57, а также создания условий для развития малого и среднего 
предпринимательства на территории Дальнеконстантиновского муниципального 
района Нижегородской области, администрация Дальнеконстантиновского 
муниципального района постановляет: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства (далее - Перечень) (приложение № 1). 

 
2.Разместить на официальном сайте Дальнеконстантиновского 
муниципального района Нижегородской области  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»  

 
 

Глава администрации      Кромина О.В  
 



Утверждено 
постановлением администрации  

Богоявленского сельсовета  
Дальнеконстантиновского района 

Нижегородской области 
от 07.10.2019 №243 

 

Перечнь муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, 
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 
 
Наименование публично-правового образования:  
 
Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе 
исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного самоуправления), 
наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом: 
 
 
 

Наименование органа Администрация  Богоявленского 
сельсовета Дальнеконстантиновского 
муниципального района 
Нижегородской области 

Почтовый адрес 606303 Нижегородская область 
Дальнеконстантиновский район с. 
Богоявление ул. Шоссейная д. 144А 

Ответственное структурное подразделение  

Ф.И.О. исполнителя Кромина Олеся Владимировна 

Контактный номер телефона 8 831 -6834625 

Адрес электронной почты b.adm_vid@bk.ru 

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной 
сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, 
внесенными в перечень) 

www.dknnov.ru 



 
 
 

N 
п/
п 

Ном
ер в 
рее
стре 
иму
щес
тва 
<1> 

Адрес 
(местоположе
ние) объекта 

<2> 

Структурированный адрес объекта 

Наиме
новани

е 
субъек

та 
Россий

ской 
Федер
ации 
<3> 

Наименов
ание 

муниципа
льного 

района/го
родского 

округа/вну
тригородс

кого 
округа 

территори
и города 

федеральн
ого 

значения 

Наименован
ие 

городского 
поселения/с

ельского 
поселения/в
нутригородс
кого района 
городского 

округа 

Вид 
населе
нного 
пункта 

Наимен
ование 
населен

ного 
пункта 

Тип 
элемента 
планиро
вочной 

структур
ы 

Наимено
вание 

элемент
а 

планиро
вочной 

структур
ы 

Тип 
элемент

а 
улично-

дорожно
й сети 

Наимено
вание 

элемента 
улично-

дорожно
й сети 

Номер 
дома 

(включа
я 

литеру) 
<4> 

Тип и 
номер 

корпуса, 
строения, 
владения 

<5> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 7 Дальнеконстан
тиновский 

район с. 
Богоявление 

ул. Шоссейная 
д. 166 

Нижег
ородск

ая 
област

ь 

Дальнекон
стантиновс

кий 

Богоявление село Богоявл
ение 

    166  

2 9 Дальнеконстан
тиновский 

район с. 
Арманиха ул. 

1А 

Нижег
ородск

ая 
област

ь 

Дальнекон
стантиновс

кий 

Арманиха село Армани
ха 

    1 А 

3  Дальнеконстан
тиновский 

район с. 
Богоявление 

ул. Шоссейная 
д. 165 

Нижег
ородск

ая 
област

ь 

Дальнекон
стантиновс

кий 

Богоявление село Богоявл
ение 

    165  

 
 
 

file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P204
file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P205
file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P206
file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P207
file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P208


 
 
 
 
 

Вид объекта 
недвижимости; 

движимое 
имущество <6> 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

Кадастровый номер <7> Номер части 
объекта 

недвижимости 
согласно 

сведениям 
государственног

о кадастра 
недвижимости 

<8> 

Основная характеристика объекта недвижимости <9> Наименован
ие объекта 
учета <10> Тип (площадь - для 

земельных участков, 
зданий, помещений; 

протяженность, объем, 
площадь, глубина 

залегания - для 
сооружений; 

протяженность, объем, 
площадь, глубина 

залегания согласно 
проектной 

документации - для 
объектов 

незавершенного 
строительства) 

Фактическое 
значение/Проекти
руемое значение 

(для объектов 
незавершенного 
строительства) 

Единица 
измерения (для 
площади - кв. м; 

для 
протяженности - 
м; для глубины 

залегания - м; для 
объема - куб. м) 

Номер 
 
 

Тип 
(кадастровы
й, условный, 
устаревший) 

15 16 17 18 19 20 21 22 

недвижимое 52:32:050
0005:837 

  площадь  47,4 Кв.м.  

недвижимое 52:32:040
0007:884 

  площадь  159,8 Кв.м.  

недвижимое 52:32:050
0005:1169 

  площадь  360 Кв.м.  

 

 

 

 

 

 

 

 

file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P209
file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P210
file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P211
file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P212
file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P215


 

 

Сведения о движимом имуществе <11> Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12> 

организации, образующей инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

субъекта малого и среднего 
предпринимательства 

Тип: 
оборудовани
е, машины, 
механизмы, 
установки, 

транспортные 
средства, 

инвентарь, 
инструменты, 

иное 

Государс
твенный 
регистра
ционный 
знак (при 
наличии) 

Наим
енова

ние 
объек

та 
учета 

Мар
ка, 

мод
ель 

Год 
выпус

ка 

Кадастровый 
номер 

объекта 
недвижимого 
имущества, в 

том числе 
земельного 

участка, в (на) 
котором 

расположен 
объект 

Правообладатель Документы 
основание 

Правообладатель Документы 
основание 

Полное 
наимено

вание 

ОГРН ИНН Дата 
заключ

ения 
договор

а 

Дата 
окончания 
действия 
договора 

Полное 
наимено

вание 

ОГРН ИНН Дата 
заключ

ения 
договор

а 

Дата 
окончания 
действия 
договора 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 

                

                

                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P216
file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P217


 
 
 
 
 

Указать одно из 
значений: в перечне 

(изменениях в 
перечни) <13> 

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в 
перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) <14> 

Наименование органа, 
принявшего документ 

Вид документа Реквизиты документа 

Дата Номер 

39 40 41 42 43 

 Администрация 

Богоявленского сельсовета 

Договор купли 
продажи 

10.07.2018  

 Администрация 

Богоявленского сельсовета 

Акт приема 
передачи  

2014г.  

 Администрация 
Богоявленского 

сельсовета 

свидетельство 09.12.2015 5201316209 

 

file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P218
file://192.168.3.199/реестр%20финподдержка/Корпорация%20МСП/Имущественная%20поддержка/Нормативка%20из%20районов/Дальнеконстантиновский%20район/Богоявленский%20сельсовет/243_07.03.2019.doc%23P219

